
DIÁRIO OFICIAL                                                                                              João Pessoa, *    n° 0438    *    Pág. 007/04003 de janeiro de 2024



Pág. 008/040    *    n° 0438    *    João Pessoa, 03 de janeiro de 2024                                                                                              DIÁRIO OFICIAL

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/4C8D-2EFF-705D-5DC3

SMS

PORTARIANº. 001/2024 João Pessoa, 02 de janeiro de 2024.

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA,
no uso de suas atribuições, de acordo com a legislação vigente, Considerando a necessidade de
publicação da resolução nº 18, de 12 de dezembro de 2022, que versa sobre a aprovação do
Regulamento Eleitoral para o Biênio 2024/2026 do Conselho Municipal de Saúde de João
Pessoa.

RESOLVE:

Artigo 1º – Tornar pública a Resolução CSM/JP nº 18, de 12 de dezembro
de 2022, retroagindo seus efeitos para a data de sua assinatura.

Artigo 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos para a data de 12 de
dezembro de 2022.

Luís Ferreira de Sousa Filho
Secretário de Saúde de João Pessoa/PB


